
Uchwała Nr 629/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 kwietnia 2019 r. 
 

 
w sprawie: wskazania do objęcia członkostwa w Radzie Nadzorczej spółki pod firmą 
„Szpitale Wielkopolski” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. 2019.512),  art. 10a ust 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  
(Dz.U. 2017. 827 ze zm.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu 
prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne  
(Dz. U. 2017.1393 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wskazuje się Pana Leszka Sobieskiego do objęcia członkostwa w  Radzie Nadzorczej spółki pod 
firmą „Szpitale Wielkopolski” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 629/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie: wskazania do objęcia członkostwa w Radzie Nadzorczej spółki pod firmą 
„Szpitale Wielkopolski” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. 
  
„Szpitale Wielkopolski” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością jest spółką, w której 
Województwo Wielkopolskie posiada 100% udziałów.  
 
Na podstawie § 7 lit. B ust. 1 Aktu Założycielskiego Spółki, Członków Rady Nadzorczej powołuje 
i odwołuje Zgromadzenie Wspólników. Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2019.512) uprawnionym do złożenia 
oświadczenia woli w tej sprawie w imieniu Województwa Wielkopolskiego jest Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego, ponieważ ww. oświadczenie woli jest wykonywaniem praw 
z udziałów posiadanych przez województwo. 
 
Pan Leszek Sobieski pełnił funkcję członka Rady Nadzorczej „Szpitale Wielkopolski” Sp. z o.o. 
od dnia 4 sierpnia 2016 r. na podstawie Uchwały nr 20/2016 NZW Spółki.   
Po wyborze na Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr Romana Ostrzyckiego 
w Koninie, zgodnie z art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne 
(Dz. U. 2017.1393 ze zm.), z dniem 27 marca 2019 r. złożył rezygnację z funkcji członka Rady 
Nadzorczej „Szpitale Wielkopolski” Sp. z o.o.  
 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako organ jednostki samorządu terytorialnego, 
powołując się na art. 10a ust 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  
(Dz.U. 2017. 827 ze zm.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu 
prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. 
2017.1393 ze zm.) może wskazać do organów spółek osobę pełniącą funkcję publiczną.  
 
W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


